
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2024. gada 24. oktobrī  Nr. 550 
 
 

Par metu konkursa “Mākslinieciski 

augstvērtīga, funkcionāla vides objekta 

“Zemene” izveidi Asaru parkā” rīkošanu 

(protokols Nr. 14, 67. punkts) 

 

Pamatojoties uz Jūrmalas domes 2024. gada 25. jūlija lēmumu Nr. 365 “Par 

Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 5.1.1. specifiskā 

atbalsta mērķa “Vietējās teritorijas integrētās sociālās, ekonomiskās un vides attīstības un 

kultūras mantojuma, tūrisma un drošības veicināšana pilsētu funkcionālajās teritorijās” 

5.1.1.3. pasākuma “Publiskās ārtelpas attīstība” projekta “Asaru parka publiskās ārtelpas 

attīstība” īstenošanu”, 2024. gada 9. jūlijā saņemto Centrālās finanšu un līgumu aģentūras 

atzinumu Nr. 39-2-10/5097 (reģistrēts Jūrmalas valstspilsētas administrācijas (turpmāk – 

Centrālā administrācija) lietvedības sistēmā ar Nr. 1.1-19/24S-7564) un starp Centrālo 

administrāciju  un Centrālo finanšu un līgumu aģentūru noslēgto Vienošanos par Eiropas 

Savienības fonda projekta īstenošanu Nr. 5.1.1.3/1/23/A/045 (reģistrēta Centrālās 

administrācijas lietvedības sistēmā 2024. gada 10. septembrī ar Nr. 1.1-16.6/24-566), tiks 

nodrošināta kvalitatīva projekta “Asaru parka publiskās ārtelpas attīstība” īstenošana. 

Minētā projekta ietvaros ir paredzēta mākslinieciski augstvērtīga, funkcionāla vides 

objekta “Zemene” izveide.  

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz  Jūrmalas pilsētas domes 2021.gada 

30.septembra nolikuma Nr.16 “Jūrmalas Kultūrtelpas un vides dizaina centrs nolikums” 

8.11.apakšpunktu, kurā noteikts, ka Jūrmalas Kultūrtelpas un vides dizaina centrs 

(turpmāk – Centrs)  nodrošina ar jaunu vides objektu izvietošanu saistītos procesus, 

Jūrmalas dome nolemj: 

1. Atbalstīt mākslinieciski augstvērtīga, funkcionāla vides objekta “Zemene” izveidi 

Asaru parkā, Asaru prospektā 16/18, Jūrmalā (kadastra apzīmējums 1300 016 2901). 

2. Uzdot Centram nodrošināt metu konkursa “Mākslinieciski augstvērtīga, funkcionāla 

vides objekta “Zemene” izveidi Asaru parkā” organizēšanu. 

3. Ietvert Centra 2025.gada budžetā metu konkursa godalgu izmaksai nepieciešamo 

finansējumu 5000 euro apmērā. 

 

Priekšsēdētāja 
 

R. Sproģe 
 


